
総合お問い合わせ

: https://www.up-stage.info/agency-contact/

アップステージを初めてご利用のお客様限定で、特別に新着求人コーナーへ求人情報を
掲載可能です。追加の料金などは一切不要で、ご利用コースも不問となっております。
店舗様より「新着求人コーナーに載るとかなり鳴る！」とご好評をいただいております。

アップステージ・アドトラック
ナイトワークのニーズの髙い＆若者の多いエリアを中心に走行。
昼は広告面による視認訴求と音声で、夜はライトアップで注目を集めます。

アップステージの
提供サービス
復数サイトの相乗効果で
各媒体の効果を高めています。

●エリアトップページ最上位バナー表示 
各掲載エリアのトップページに「イチオシ求人」としてページ
の最上位にバナー＋キャッチテキスト付で表示されます。

●検索ページ最上位表示 
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
優先的に最上位に表示されます。

VIPVIP コースコース
VIP COURSEVIP COURSE

（税込）

円円

バナーバナーコースコース
BANNER COURSEBANNER COURSE

●エリアトップページ上位バナー表示 
各掲載エリアのトップページに、「オススメの求人」としてページの
右上部にバナー＋店名付で表示されます。

●検索ページ上位グループ表示 
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
VIP コースの次に優先的に上位に表示されます。

（税込）

円円

通常通常 コースコース
NORMAL COURSENORMAL COURSE

●検索ページ画像付表示
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
他の上位コースと同様に画像付で表示されます。
※VIP/ バナーコース掲載よりも下に表示
●検索ページ下位グループ表示でも十分な集客力
他の上位コースよりは露出量が少なめですが、もともとの集客力が
圧倒的に確保できている為、十分に反響を見込めます。

（税込）

円円

急募急募 オプションオプション
OPTIONOPTION

●エリアトップページの VIP バナー下部に表示
各掲載エリアのトップページ最上位に表示される VIP バナー下部
に「急募求人」としてバナー＋店名付で表示されます。

●登録ユーザーへメール配信にて紹介
アップステージへ登録しているユーザーへ月に 2 回、「急募店舗」
として直接メールを送り紹介します。

（税込）

円円

●エリアトップページ最上位バナー表示 
各掲載エリアのトップページに「イチオシ求人」としてページ
の最上位にバナー＋キャッチテキスト付で表示されます。

●検索ページ最上位表示 
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
優先的に最上位に表示されます。

VIPVIP コースコース
VIP COURSEVIP COURSE

（税込）

円円165,000165,000
●関東エリア限定の新しい掲載コース
多摩・埼玉県・神奈川県・千葉県限定の VIP コースです。
※都道府県をまたぐエリア設定不可

●検索ページ最上位表示 
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
優先的に最上位に表示されます。

VIPVIP
都道府県都道府県

コースコース
PREFECTURES VIP COURSEPREFECTURES VIP COURSE

（税込）

円円143,000143,000

バナーバナーコースコース
BANNER COURSEBANNER COURSE

●エリアトップページ上位バナー表示 
各掲載エリアのトップページに、「オススメの求人」としてページの
右上部にバナー＋店名付で表示されます。

●検索ページ上位グループ表示 
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
VIP コースの次に優先的に上位に表示されます。

（税込）

円円110,000110,000

通常通常 コースコース
NORMAL COURSENORMAL COURSE

●検索ページ画像付表示
ユーザーが検索した際に表示される「検索結果」のページにおいて、
他の上位コースと同様に画像付で表示されます。
※VIP/ バナーコース掲載よりも下に表示
●検索ページ下位グループ表示でも十分な集客力
他の上位コースよりは露出量が少なめですが、もともとの集客力が
圧倒的に確保できている為、十分に反響を見込めます。

（税込）

円円55,00055,000

急募急募 オプションオプション
OPTIONOPTION

●エリアトップページの VIP バナー下部に表示
各掲載エリアのトップページ最上位に表示される VIP バナー下部
に「急募求人」としてバナー＋店名付で表示されます。

●登録ユーザーへメール配信にて紹介
アップステージへ登録しているユーザーへ月に 2 回、「急募店舗」
として直接メールを送り紹介します。

（税込）

円円11,00011,000＋

VIP・都道府県VIP

コース表示

143,000143,000

88,00088,000

44,00044,000

8,8008,800＋

110,000110,000

66,00066,000

33,00033,000

6,6006,600＋

110,000110,000

66,00066,000

33,00033,000

6,6006,600＋

88,00088,000

44,00044,000

22,00022,000

4,4004,400＋

88,00088,000

44,00044,000

22,00022,000

4,4004,400＋

88,00088,000

44,00044,000

22,00022,000

4,4004,400＋

88,00088,000

44,00044,000

22,00022,000

4,4004,400＋
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